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ЗАКОН ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ТЕХНИЧКАТА 
ИНСПЕКЦИЈА 

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.61 од 17.04.2015 година 

 
Член 1 

Во Законот за техничката инспекција („Службен весник на Република Македонија” 

брoj 88/2008, 119/10, 36/11, 136/11, 164/13, 41/14 и 33/15), во членот 5 по 
ставот 3 се додава нов став 4, кој гласи: 

„Инспекторатот врши надзор и над преземените обврски на работодавачот во 
однос на пријавувањето на работникот и вклучувањето на работникот во 

задолжително социјално осигурување врз основа на работен однос, согласно со 
Законот за работните односи.“ 
 

Член 2 
По членот 37-а се додава нов наслов и нов член 37-б, кои гласат: 

,,4. Вршење на друг надзор 
 

Член 37-б 

Во случај на констатирани неправилности за непреземање на обврски за 
пријавувањето на работникот и вклучувањето на работникот во задолжително 

социјално осигурување врз основа на работен однос, инспекторите ќе преземат 
мерки согласно со Законот за работните односи.“ 
 

Член 3 
Се овластува Законодавно-правната комисија на Собранието на Република 

Македонија да утврди пречистен текст на Законот за техничката инспекција. 
 

Член 4 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 

 


